
UCHWAŁA Nr VI.46.2019 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 1 marca 2019 r. 

zmieniająca w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 

przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r., Nr 32, poz. 191), Rada Gminy Brańszczyk 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V.33.2019 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie 

powołania Komisji Inwentaryzacyjnej wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 1. ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1) Radny Andrzej Marek Kukwa” 

2. § 2. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na przewodniczącego komisji powołuje się Radnego Sławomira Kazimierza 

Gałązkę” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

/-/ Ewa Beata Wielgolaska 

 

 

 

 


